
UCHWAŁA NR VI/21/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 05 lutego 2019 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/178/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 

2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15 oraz uchwałę Nr V/102/16 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli,  

ul. Dąbrowskiego 15. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/178/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 listopada 

2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15 oraz w uchwale Nr V/102/16 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 

15 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w 

Zduńskiej Woli, a także poprze zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk ………………………….. 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik ……………………….. 

Marcin Łabędzki ………………………... 

Jadwiga Ziółkowska ……………………. 

Tomasz Ziółkowski …………………….. 

 


